Senseca  Germany GmbH
Tenter Weg 2-8   |  42897   Remscheid   |  GERMANY
Phone +49 2191 9672-0   |  info(at)senseca.com
Produktinformation
Digitales Temperatur-
Panelmeter GTH2448
● Ausführungen für Pt100, PT1000 oder Thermoelement Typ K
● Einfache Montage mittels Federklammer

Phone +49 2191 9672-0   |  info(at)senseca.com
Produktinformation
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
GTH2448 - - -
1. Ausführung
/1 Typ K (-50..+1150 °C)
/2 Pt100 (-200..+650 °C)
/3 Pt100 (-60..+199,9 °C)
/5 PT1000 (-60..+199,9 °C)
2. Hilfsspannung, Voreinstellung
DC1 24 V DC (18..29 V DC)
DC2 12 V DC (8..20 V DC)
3. Variante
GE Standard
Zubehör
Artikel Bestellcode Bezeichnung
602911 GGD-2448SET-GN O-Ringe (2 Stück)
für frontseitige
Schutzklasse IP65
2 pi-gr-gth2448_d V1.00-00